УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о государственной аккредитации и наделении статусом Региональной
спортивной федерации по ВИДУ спорта «Практическая стрельба»

Регионального отделения общероссийской спортивной общественной
организации

«Федерация практической стрельбы России»
«Федерация практической стрельбы Орловской области»

в соответствии с пунктоr-,'I 5 статьи 13 Федерального закона от
4 декабря 2007 года N, 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», с учетом Порядка проведения государственной аккредитации
региональных общественных организаций или структурных подразделений
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденного
приказом Мииистерства спорта Российской Федерации от 1 августа 2014 года
N, 663, при к азы в а ю:

1. Признать Региональное отделение общероссийской спортивной
общественной организации «Федерация практической стрельбы Россию)
«Федерация практической стрельбы Орловской области» аккредитованной по
виду спорта «Практическая стрельба» (номер-код вида спорта в соответствии с
ВРВС 1190001412Я) сроком иа четыре года.

2. Наделить Региональное отделение общероссийской спортивной
общественной организации «Федерация практической стрельбы России»
«Федерация Ilрактической стрельбы Орловской областю> статусом
Региональной спортивной федерации по виду спорта «Практическая стрельба»
сроком на четыре года.

3. Отделу по работе с субъектами физической культуры и спорта
Управления физической культуры и спорта Орловской области выдать документ
о государственной аккредитации, подтверждающий наделение статусом
региональной спортивной федерации по виду спорта «Практическая стрельба»,
Региональному отделению общероссийской спортивной общественной

оргаНllзашtJI «Федерация практической стрельбы Россию) «Федерация
праКПlческой стрельбы Орловской области», после включения сведений в
реестр обшероссийских аккредитованных региональных .спортивных
фелераUllii.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
физической культуры и

спорта Орловской области А. и. Берестов